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Kontaktliste – Referent*innen 

Christian Weissbacher 

Enterprise Europe Network, Innovation Services 

t +43 512 576262 254 | +43 676 843 101 254 

e christian.weissbacher@standort-tirol.at 

w www.een.at 

Mario Weikenkas 

Enterprise Europe Network, Technologietransfer 

t +43 512 576262 263 | +43 676 843 101 263 

e mario.weikenkas@standort-tirol.at 

w www.een.at 

Désirée Stofner  

Wirtschaftskammer Tirol  

Fachvertretungsgeschäftsführerin Sparte Industrie 

t +43 5 90 905 1231  

e desiree.stofner@wktirol.at  

w www.wko.at 

Marlene Hopfgartner 

Wirtschaftskammer Tirol 

Abteilungsleiterin Wirtschaftspolitik, Innovation, 

Strategie 

t +43 5 90 905 1264 

e marlene.hopfgartner@wktirol.at 

w www.wko.at

Birgit Haberl 

PwC Austria 

Manager, Sustainability Services Office 

t +43 1 501 88 2988 | +43 699 163 029  

e birgit.haberl@at.pwc.com 

w www.pwc.at  

LinkedIn Profil 

Antje Schwemberger 

TYROLIT - Schleifmittelwerke Swarovski K.G. 

Umweltmanagement | Umweltabteilung 

t +43 5242 6062572 | +43 66 48292740 

e Antje.Schwemberger@Tyrolit.com 

w www.tyrolit.at 

 

 

enviro.marketing GmbH 

w enviro.marketing 

 

 

Ambros Gasser 

Alpinschule Innsbruck GmbH 

Geschäftsführer  

t +43 512 546 000 11 

e ambros.gasser@asi.at 

w LinkedIn ASI 
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